
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ

01. ш
ПРИКАЗ

№

О возбуждении дела и создании Комиссии 
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ 
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

ЕВозбудить дело № 21-05/03-19А по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 
11 Закона о защите конкуренции в действиях хозяйствующих субъектов ИП Пинчук С.Н., 
ИП Махиненко П.И. при проведении электронного аукциона №0338300052118000081, 
выразившегося в антиконкурентном поведении участников аукциона ИП Пинчук С.Н., 
ИП Махиненко П.И.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/03-19А о нарушении 
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
Старков Глеб Леонидович -  Руководитель Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Камчатскому краю;
Члены Комиссии:
Кодерле Инесса Владимировна -  Заместитель руководителя -  начальник отдела 

правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по 
Камчатскому краю;

Иванкова Наталья Александровна -  главный специалист - эксперт отдела правового 
обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по 
Камчатскому краю;

Муравкина Юлия Андреевна - главный специалист- эксперт отдела правового 
обеспечения и ' рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по 
Камчатскому краю;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии -  Г.Л. 
Старков.

Руководитель управления Г.Л. Старков

003267 ❖


